
 

Újszász Város Polgármesterének 2020.06.4. napján meghozott határozatairól 

 

 

M U T A T Ó 

 

 

Napirendi pont: Határozat szám: 

 

 

1./ az Újszászi Rendőrőrs által készített, Újszász város     43/2020 

közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról. 

 

az Újszászi Polgárőr Egyesület által készített, Újszász Város közbiztonsági  44/2020 

helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról. 

 

Újszász Város Közbiztonságáért Közhasznú Alapítvány által készített,   45/2020 

Újszász Város közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról. 

 

2./ A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált   46/2020 

Központ (5052. Újszász, Bajcsy Zs. út 20.) 2019. évi beszámolójának  

elfogadásáról  

 

3./ Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi gyermekvédelmi és    47/2020 

gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés  

elfogadásáról  

 

4./ a Városi Óvoda és Bölcsőde 2020. évi nyári nyitva tartásáról    48/2020 

 

5./ a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes   49/2020 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint  

az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 14/2011. (IV. 28.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

6./ Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottsági tagságról  50/2020 

 

7./ Újszász Város Polgármesterének 8/2020. (VI. 5.) rendelete az államháztartáson kívüli 

források átvételéről és átadásáról 

 

8./ a halaszthatatlan víziközmű rekonstrukció koncessziós díj terhére  51/2020 

történő elvégzéséről. 

 

9./ Újszász Város Polgármesterének 9/2020. (VI. 5.) rendelete a gyermekjóléti alapellátás 

keretében biztosított gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő intézményi térítési díj 

megállapításáról 

 

10./ KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL    52/2020 

 

 

 



 2 

 

11./ KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL    53/2020 

 

12./ KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL    54/2020 

 

13./ KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL    55/2020 

 

14./ KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL    56/2020 

 

15./ KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL    57/2020 

 

16./ KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL    58/2020 

 

 

 

 

 



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZ~~SÁG TÉR 1.
TEL: 56/552-022

43/2020. (VI. 4.) számú polgármesteri határozat
az Ujszászi Rendőrőrs által készített, Ujszász város közbiztonsági helyzetéről szóló
beszámoló elfogadásáról.

Magyarország Kormánya által a 40 2020. (III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében biztosított
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

Az Új szászi Rendőrőrs által készített, Új szász város közbiztonsági helyzetéről
szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadom, és egyben megköszönöm Péter Tamás
rendőr századosnak, az Uj szászi Rendőrőrs megbízott őrsparancsnokának és az
Ujszászi Rendőrőrs dolgozóinak a város közbiztonsága megteremtéséhez kifejtett
tevékenységét.

Új s z á s z, 2020. június 4.

Dobozi ]~ó,~e ~
polgarn\e~r ~.



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJsZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022

44/2020. (VI. 4.) számú polgármesteri határozat,
az Ujszászi Polgárőr Egyesület által készített, Ujszász Város közbiztonsági helyzetéről
szóló beszámoló elfogadásáról.

Magyarország Kormánya által a 40 2020. (III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében biztosított
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

A Városi Polgárőr Egyesület által készített, Új szász város közbiztonsági
helyzetéről szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadom, és egyben megköszönöm
Konka Csaba elnök úrnak és a Polgárőr Egyesület tagjainak a város közbiztonsága
megteremtéséhez kifejtett tevékenységét.

Új s z á s z, 2020. június 4. ~. ~°~\

‘~-~j~ ‘~

Dobozi Ró rt~ ~ .

polgármestei~/~*~,



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022

‚-7

45/2020. (VI. 4.) számú polgármesteri határozat
Ujszász Város Közbiztonságáért Közhasznú Alapítvány által készített, Ujszász Város
közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról.

Magyarország Kormánya által a 40 2020. (III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében biztosított
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

Újszász Város Közbiztonságáért Közhasznú Alapítvány által készített, Új szász
város közbiztonsági helyzetéről szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadom, és
egyben megköszöni Dr. Muskó Zsolt Kuratóriumi elnöknek és az alapítvány
tagjainak az Alapítvány működése érdekében kifejtett tevékenységüket.

Új S z á S 2020. június 4.

Dobozi R~b~rt ~
polgarme~o~ ~ . ~‚‘



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022

46/2020. (VI. 04.) számú Polgármesteri határozat
A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központ (5052. Új szász,
Bajcsy Zs. Út 20.) 2019. évi beszámolójának elfogadásáról

A Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre
való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, a
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központ (5052. Ujszász, Bajcsy Zs.
út 20.) 2019. évről szóló beszámolóját elfogadom.
Ujszász Városi Onkormányzat nevében megköszönöm Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása
Zagyva menti Integrált Központ munkatársainak a 2019. évben kifejtett kiemelkedő tevékenységét,
eredményes munkáját.

Újszász, 2020. június 04.



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022

~f.

47/2020. (VI. 04:) számú Polgármesteri határozat
Ujszász Városi Onkormányzat 2019. évi gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak
ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadásáról

A Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintette!, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított
jogkörömben eljárva, az Ujszász Városi Onkormányzat 2019. évi gyermekvédelmi és
gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést elfogadom. Uj szász Városi
Onkormányzat nevében megköszönöm a gyermekjóléti és gyermekvédelmi területen dolgozó
munkatársak, az önkormányzat egyéb intézményeiben, szervezeteiben dolgozók, a civil
szervezetek, egyházak — gyermekvédelem területén- kifejtett kiemelkedő tevékenységét,
eredményes munkáját.

Újszász, 2020. június 04.

: Doboz\l~be~Y ~j
polgái~I’~~r !—‘



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsag(~uiszasz.liu

48/2020. (VI. 04.) számú Polgármesteri határozat
a Városi Ovoda és Bölcsőde 2020. évi nyári nyitva tartásáról

A Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre
való tekintettel, a katasztrófavédelemról és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011. évi CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, a Városi Ovoda
és Bölcsőde 2020. évi nyári nyitva tartását az alábbiak szerint határozom meg, és az 5 2020. (1.28.)
Képviselő-testületi határozatot ezen határozatommal hatályon kívül helyezem:

Városi Óvoda:

) 2020. június 15. - július 1 7.-ig az Iskola Út 8. szám alatt lévő feladat ellátási hely épülete zárva

lesz.

) 2020. július 20. — 31.-ig a Bajcsy-Zs. Út 14-16. szám alatt lévő feladat ellátási hely épülete

zárva lesz.

) 2020. augusztus 03. — 14.-ig mind a két feladat ellátási hely épülete zárva lesz, ebben az

időszakban végzik a nyári nagytakarítást.

) 2020. augusztus 17.-én mind a két feladat ellátási hely nyit.

Városi Bölcsőde Intézményegység:

) A Városi Bölcsőde a nyári időszakban két hétre a nyári nagytakarítás miatt 2020. június24.-
től—július 07.-ig zárva tart.

A nyári takarítási időszakban az ügyelet folyamatosan biztosított az óvoda és a bölcsőde
intézményegységek között.

Újszász, 2020. június 04. ‚.— -‘...

~ozi~~~)
polgármes~efffl *__‚



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL 56/552-022

49/2020. (VI. 4.) számú polgármesteri határozat
a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak
megállapításáról szóló 14/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Magyarország Kormánya által a 40 2020. (III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében biztosított
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

1. Ajelen határozat mellékletét képező, a szociális ellátások után fizetendő 2020. évi térítési
díjakra vonatkozó javaslatot megismertem és az abban foglaltakkal egyetértek.

2. Feihatalmazom Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlését a Szolnoki Kistérség Többcélú
Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok
igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 14/20 1 1.
(IV. 28.) önkormányzati rendelet módosítására.

Újszász, 2020. június 4.

~zierm~ ~
polgarm&~f~, * ‚‘



2

2020.

Étkeztetés

Melléklet

ÚJSZÁSZ
Kategóriák A szolgáltatás 2020. A szolgáltatás 2020. Intézményi Kiszállítás

évi önköltség évi önköltsége térítési díj* Ft/adag
Ft/év/fő (Ft/fő/adag) (Ft/adag) 2020. évi

2020. évi

O Ft-tól, az öregségi nyugdíjmin. 219 738 875 200 120
1 00%-ig (28.500.-Ft/hó)

Az öregségi min. nyugdíj 100- 219 738 875 400 120
200 %-a között (28.50 1-57.000.-
~t)

Az öregségi nyugdíjmin. 200- 219 738 875 540 120
300%-a között (57.001-85.500.-
~t/hó)

Az öregségi nyugdíjmin.300%-a 219 738 875 550 120
fölött (85.501.-Ft/hó)

*A meghatározott díj az ÁFA-t tartalmazza.

Házi se2ítsé2nyújtás

ÚJSZÁSZ
Kategóriák A szolgáltatás 2020. évi A szolgáltatás 2020.évi Intézményi térítési

önköltség Ft/év/ellátott önköltsége díj (Ft/óra)
( Ft/óra/ellátott) 2020. évi

Személyi gondozás 499 616 249 0
Szociális segítés 499 616 249 0

Idősek nappali ellátása

ÚJSZÁSZ
Kategóriák A szolgáltatás 2020. évi A szolgáltatás 2020. évi Intézményi térítési

önköltség Ft/év/ellátott önköltsége díj (Ft/nap)
(Ft/nap/ellátott) 2020. évi

- 359142 1431 0



UJSZÁSZ VÁROS ALPOLGÁRMESTERE
: 5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022

50/2020. (VI. 4.) számú polgármesteri h a t á r o z a t
Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottsági tagságról

Magyarország Kormánya által a 40 2020. (III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében
biztosított jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

Újszász Városi Önkormányzat képviseletében Dobozi Róbert polgármestert delegálom
a Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. felügyelő bizottságába 2020. június 1.
napjától 2024. december 31. napjáig.

Új szász városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai a határozat elfogadása
előtt az ügyben véleményt nyilvánítottak. A Képviselő-testület tagjainak támogató
véleményét figyelembe véve került sor a felügyelő bizottságba történő delegálásra.

Új s z á s z, 2020. június 4.

Dobozi ~be I
polg’ ~ ‘

——-‘-



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Új szász Város Polgármesterének

812020.(VI.5.) rendelete
az államháztartáson kívüli források átvételéről és átadásáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, f~gyelemrnel a
Magyarország Kormánya által a 40/2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt veszélyhelyzetre,
a következőket rendelem el:

1. A rendelet hatálya

1.~ (1) A rendelet személyi hatálya természetes személyekre és az államháztartás körébe
nem tartozó jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre
terjed ki.

(2) A rendelet tárgyi hatálya nem terjed ki azon államháztartáson kívüli forrás átadás
átvételére, melyekre az önkormányzat más rendelkezései az irányadóak.

2. Értelmező rendelkezések

2.~ államháztartáson kívüli forrás: jelen rendelet alkalmazásában a természetes
személyek és az államháztartás körébe nem tartozó jogi személyek és jogi
személyiséggel nem rendelkező szervezetek részére átadott, illetve tőlük átvett
pénzeszköz.

3. Államháztartáson kívüli forrás átadására vonatkozó szabályok

3.~ (1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyévi költségvetési
rendeletében „Civil szervezetek támogatása” címszó alatt határozza meg azon
költségvetési előirányzatát, melynek terhére felhalmozási vagy működési célú
támogatás nyújtható államháztartáson kívülre (továbbiakban: Támogatás).

(2) A támogatás egyedi kérelem vagy pályázat útján nyújtható, melyben meg kell jelölni
a támogatás felhasználásának időpontját, célját, összegét.

(3) A támogatás a finanszírozás módja tekintetében nyújtható előre (előf~inanszírozott
támogatás) vagy utólagosan (utófinanszírozott támogatás), valamint visszatérítendő
vagy vissza nem térítendő formában.

(4) Alapítványi forrás átadás kivételével a Polgármester jogosult támogatás nyújtásáról
dönteni.

4. ~ (1) A 3. ~ (2) bekezdésében meghatározott egyedi kérelem vagy pályázat benyújtásának
határideje évközben folyamatos.

1



(2) A Képviselő-testület által tárgyévre jóváhagyott éves Támogatás mértékét
meghaladóan támogatás nyújtásáról csak a Képviselő-testület dönthet a költségvetési
forrás egyidejű megjelölésével.

(3) A 3.~ (3) bekezdésében meghatározott döntést követően a tárnogatottal támogatási
szerződést kell kötni, melyben a döntéshozó által meghatározottak szerint a
támogatás célját, összegét, vissza nem térítendő támogatás esetén az elszámolás
határidejét és formáját, visszatérítendő támogatásnál a visszafizetés ütemezését
rögzíteni kell. A támogatási szerződés aláírására a polgármester jogosult.

(4) A támogatás kizárólag a támogatási szerződésben megjelölt célokra fordítható, más
személy, vagy szervezet részére támogatásként tovább nem adható.

(5) A támogatás rendeltetésszerű felhasználásának elszámolása a támogatási
szerződésben foglaltaknak megfelelően történik. Az elszámolást elmulasztó, vagy a
támogatást nem rendeltetésszerűen felhasználó támogatott a tárgyévet követő két
évben nem részesülhet önkormányzati támogatásban.

(6) Támogatási szerződés aláírásáról a soron következő képviselő-testületi ülésen
köteles a Polgármester tájékoztatni a képviselő-testületet.

5.~ (1) Előfinanszírozott támogatás esetén a támogatási szerződés módosítására a
felhasználás célja és az elszámolási határidő vonatkozásában kerülhet sor egy
alkalommal, az elszámolási határidő lejárata előtt támogatott által benyújtott írásos
kérelemre.

4. Államháztartáson kívüli forrás átvételére vonatkozó szabályok

6.~ (1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvételéről — az
alapítványi forrás kivételével — a Polgármester dönt.

(2) Az államháztartáson kívüli forrás átvételére vonatkozó megállapodást a Polgármester
Írja alá.

(3) Megállapodás aláírásáról a soron következő képviselő-testületi ülésen köteles a
polgármester tájékoztatni a képviselő-testületet.

(4) Nem kell megállapodást kötni az Ujszászi Víziközmű Társulattól átvett lakossági
érdekeltségi hozzájárulás befizetéséből befolyó államháztartáson kívüli forrás esetén.

5. Záró és átmeneti rendelkezések

7.~ (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és rendelkezéseit a
folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell.

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 15/2013.(IX.25.) önk.rendelet hatályát
veszti.

(3) A polgármester a költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolóban tájékoztatja a
Képviselő-testületet az előző évben államháztartáson kívülre átadott, és az
államháztartáson kívülről átvett pénzeszközök teljesüléséről.

Új szász,2020.június4.
~4o

~ ~

Dobozi Róbert “ ~ lÍJdud Ró, a
Polgármester Jegyző



ÚJSZÁSZVÁROSPOLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL.: 56/552-022
e-mail: titkarsag(~uiszasz.hu

51/2020. (VI. 04.) számú Polgármesteri határozat
a halaszthatatlan víziközmű rekonstrukció koncessziós díj terhére történő elvégzéséről.

A Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Kormányrendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.* (4) bekezdésében biztosított
jogkörömben eljárva, a város ivóvízellátásának fejlesztése érdekében az alábbi döntést hozom:

1. Új szász Város Önkormányzata — tekintettel a jelenleg hatályos Koncessziós Szerződésre —

ezennel megrendeli a 2020-2021. évi várható koncessziós díj terhére a Víz- és
Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok gazdasági társaságtól, mint üzemeltetőtől az
Új szász, Lehel Út (Hunyadi János Út Lehel Út 42. szám között) ivóvízvezeték
rekonstrukcióját, amelynek költsége összesen nettó 10.396.964,- Ft ± ÁFA, azaz: nettó
Tízmillió-háromszázkilencvenhatezer-kilencszázhatvannégy forint ± ÁFA.

2. A jelen határozat 1. pontjában foglalt munka vonatkozásában a VCSM ZRt. Szolnok a
kivitelezést 2020. november 20-ig elvégzi, ezt követően számláját a műszaki átadás-átvétel
után kiállítja 2021. december 31.-ig történő végső fizetési határidővel. A Vállalkozó
előtelj esítésre jogosult.

3. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai a határozat elfogadása előtt az
ügyben véleményt nyilvánított. A Képviselő-testület tagjainak támogató véleményét
figyelembe véve kerülhet sor az 1. pontban foglalt munkákra vonatkozó vállalkozási
szerződés általam történő aláírására, és az ügyben történő további intézkedések megtételére.

Újszász, 2020. június 4.

: Dobozi
polg



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx 56/552-022

Új szász Város Polgármesterének

9/2020. (VI. 5.) rendelete
a gyermekj óléti alapellátás keretében biztosított

gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő
intézményi térítési díj megáflapításáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt veszélyhelyzetre,
a következőket rendelem el:

Új szász Városi Önkormányzat, mint fenntartó jogkörében eljárva a gyermekek
napközbeni ellátását biztosító Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde költségvetési szerv
bölcsődei önálló szakmai intézményegységében a gyermekek gondozásáért fizetendő
intézményi térítési díjat 0.-Ft-ban határozom meg az 1. számú mellékletben foglaltak
szerint

2. ~ A bölcsődei gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési díjat az intézményi
élelmezési nyersanyagköltség és az étkezési térítési díjak megállapításáról szóló
önkormányzati rendelet határozza meg.

3.~ (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a l0/2012.(III.07.) önkormányzati rendelet

hatályát veszti.

Új szás z,2020.június4.

Dobozi Róbert
Polgármester



1. számú melléklet

a 9/2020. (VI. 5.) rendelethez

A gyermekjóléti alapellátás keretében a bölcsődében biztosított
gyermekek gondozására vonatkozó

intézményi térítési díj megállapításához

A szolgáltatási önköltség — központi költségvetési törvényben biztosított támogatás a 2020. évi
tervezett adatok alapján:

43.404.258.-Ft (az „összevont szabályzat az önköltségről” szabályzat alapján számított
teij es önköltség)

- 19.454.500.-Ft (tárgyévi bértárnogatás)
- 18.017.000.-Ft (tárgyévi üzemeltetési támogatás)

5.932.758.-Ft (2020. évi szolgáltatási önköltség)

Éves tervezett ellátotti létszám: 31 fő

Szolgáltatási Fizetendő
önköltség gondozási díj

5.932.758.-Ft / 31 fő (1 ellátott 1 évre) 191.379.-Ft 0.-Ft
191.379.-Ft / 231 nap (1 ellátott 1 napra) 828,50 Ft 0.-Ft
828,50 Ft / 12 óra (1 ellátott 1 órára) 69.-Ft 0.-Ft

2



‚

UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

‚-7

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

52/2020. (VI. 04.) SZÁMÚ HATÁROZATA
KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, a következő határozatot hozom:

1. Dr Ágotai Ede képviselő 2020. április, május, június, július, augusztus, szeptember,
október november havi tiszteletdíját teljes összegben, azaz 400.000.-Ft-ot a korona
vírus elleni védekezési költségek fedezetére fordítom.

2. Határozatom az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján,
Ujszász Város Onkormányzatának 2020. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott
személyi juttatás kiadás előirányzata és a dologi kiadások előirányzata közötti
előirányzat-átcsoportosítást vonja maga után.

Erről: 1.! Dr Ágotai Ede képviselő
2.! Udud Róza jegyző
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

- érte sül -

Dobozi
polgárme



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

53/2020. (VI.04.) SZÁMÚ HATÁROZATA
KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, a következő határozatot hozom:

1. Bogárné Simon Klára képviselő 2020. április, május havi tiszteletdíját teljes
összegben, azaz 100.000.-Ft-ot a korona vírus elleni védekezési költségek fedezetére
fordítom.

2. Határozatom az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján,
Ujszász Város Onkormányzatának 2020. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott
személyi juttatás kiadás előirányzata és a dologi kiadások előirányzata közötti
előirányzat-átcsoportosítást vonja maga után.

Erről: 1.! Bogárné Simon Klára képviselő
2.! Udud Róza jegyző
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül

Dobozi R~, ‚~ * „-‘

polgármeste ~—



‚ ‚ ‚ ‚

UJSZASZ VAROS POLGARMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

~ TEL/FAx: 56 552-022

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

54/2020. (VI. 04.) SZÁMÚ HATÁROZATA
KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, a következő határozatot hozom:

1. Földiné Juhász Erika Pénzügyi és Szociális Bizottsági tag 2020. május, június, július,
augusztus, szeptember, október november havi tiszteletdíját teljes összegben, azaz
105.000.-Ft-ot a korona vírus elleni védekezési költségek fedezetére fordítom.

2. Határozatom az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján,
Ujszász Város Onkormányzatának 2020. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott
személyi juttatás kiadás előirányzata és a dologi kiadások előirányzata közötti
előirányzat-átcsoportosítást vonja maga után.

Erről: 1.! Földiné Juhász Erika bizottsági tag
2.! Udud Róza jegyző
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül

7~o1g~\

1~~)
oozi oe~ *
polgármeste



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

~‚: ~ TEL/FAx: 56 552-022

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

55/2020. (VI. 04) SZÁMÚ HATÁROZATA
KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46. ~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, a következő határozatot hozom:

1. Tolvaj József képviselő 2020. június havi tiszteletdíját teljes összegben, azaz 25.000.-
Ft-ot a Táncsics úti játszótér rendbetételére, a július havi tiszteletdíját teljes összegben,
azaz 25.000.-Ft-ot a korona vírus elleni védekezés költségeinek fedezetére fordítom.

2. Határozatom az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.*-a alapján,
Ujszász Város Onkormáiiyzatának 2020. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott
személyi juttatás kiadás előirányzata és a dologi kiadások előirányzata közötti
előirányzat-átcsoportosítást vonja maga után.

Erről: 1. Tolvaj József képviselő
2.! Udud Róza jegyző
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

- értesül -

polgár~I’e~’~ *__‚



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

‚~1

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

56/2020. (VI. 04.) SZÁMÚ HATÁROZATA
KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46.* (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, a következő határozatot hozom:

1. Petrik Ferenc képviselő 2020. június, július, augusztus, szeptember, október november
havi tiszteletdíját teljes összegben, azaz 300.000.-Ft-ot a korona vírus elleni
védekezési költségek fedezetére fordítom.

2. Határozatom az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján,
Ujszász Város Onkormányzatának 2020. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott
személyi juttatás kiadás előirányzata és a dologi kiadások előirányzata közötti
előirányzat-átcsoportosítást vonja maga után.

Erről: 1.! Petrik Ferenc képviselő
2.! Udud Róza jegyző
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- ás Pénzügyi Osztálya

- értesül -

poig e~J*,



-~-~.i~1 ‘

UJSZÁSZ VAROS POLGARMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56 552-022

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

57/2020. (VI. 04.) SZÁMÚ HATÁROZATA
KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, a következő határozatot hozom:

1. Battyányi Józsefné képviselő 2020. június, július havi tiszteletdíját teljes összegben,
azaz 50.000.-Ft-ot a korona vírus elleni védekezési költségek fedezetére fordítom.

2. Határozatom az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján,
Ujszász Város Onkormányzatának 2020. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott
személyi juttatás kiadás előirányzata és a dologi kiadások előirányzata közötti
előirányzat-átcsoportosítást vonja maga után.

Erről: 1.! Battyányi Józsefné képviselő
2.! Udud Róza jegyző
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül

Dobozi R’5bert ‘~!~.j ~.)
polgárm~~; \~ ~J

4~f /



UjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK

58/2020. (VI. 04.) SZÁMÚ HATÁROZATA
KÉPVISELŐI TISZTELETDÍJ FELAJÁNLÁSRÓL

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.
évi CXXVIII. törvény 46.~ (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a
Magyarország Kormánya által a 40 2020.(III. 11.) Korm. rendelettel elrendelt
veszélyhelyzetre, a következő határozatot hozom:

1. Rózsa György képviselő 2020. június, július, augusztus, szeptember, október
november havi tiszteletdíját teljes összegben, azaz 300.000.-Ft-ot a korona vírus elleni
védekezési költségek fedezetére fordítom.

2. Határozatom az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.~-a alapján,
Ujszász Város Onkormányzatának 2020. évi költségvetési rendeletében jóváhagyott
személyi juttatás kiadás előirányzata és a dologi kiadások előirányzata közötti
előiráriyzat-átcsoportosítást vonja maga után.

Erről: 1. Rózsa György képviselő
2.! Udud Róza jegyző
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül

4?oJ~

polgármes~rQ~,’~_


